國際獅子會３００Ａ２區  函

  地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

 http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：專區主席、分區主席、會長

副本送：歷任總監、區閣員、稽核、區各委員會主席、獅誼月刊總編輯、副總編輯、

採訪組長、攝影組長

發文日期：中華民國 110年 11月 9日    發文字號：（110）世字第 061號

速    別：最速件               附件：一、參加報名表 二、專區社服統計表格

主旨：邀請共同參與 11月 27 日假台北小巨蛋由台灣總會主辦，本區承辦

2021-2022年度〝友誼至上‧服務第一〞全球服務五大志業公益活動，

請各分會踴躍報名參加。

說明：一、依循國際總會指示五大志業~環保、視力、兒童癌症、飢餓、糖尿病關懷服

          務，由台灣總會主辦，本區承辦「國際獅子會台灣總會 MD300全球服務五大

志業公益活動」，這是本年度動員全區專區分區暨各會一項大型公益服務活

動，敬請全力支持，共同完成盛舉。

   二、活動時間：110 年 11月 27日(星期六)中午 11:30(報到)、12:30(進場式)

       活動地點：台北小巨蛋(台北市南京東路四段 2號)

       參加人員：A2區獅友及寶眷等獅子家庭成員。

   三、因配合防疫管制措施，本活動採實名制，請各分會提供名單並造冊(如附件

報名表一)未報名者當天不得入場，於 11月 18日前 E-mail至 A2區信箱。

1、參加獅友及寶眷，請用私人手機先下載台北通 app(現場掃描驗票對號入

座，如果沒有私人手機，要帶身分證)。

2、要全程戴口罩，體溫超過 37.5度不能進場(現場會量測體溫)。

3、請儘量搭乘大眾運輸。

   四、11月 27日活動當天區內閣、專分區主席、會長請穿著年度制服並帶職務肩

帶(進場儀式)。

   五、活動當天會場放映社服相片及社服捐款總額，請專區主席統一收集各分會

社服照片(一會三張)及專區社服捐款總額(含各分會)、21-22 年度內已捐贈

或未捐贈(規劃中)公益車輛，請於 11月 15日前將表格(如附件二)

E-mail: Lci300a2@ms22.hinet.net A2區信箱。

      六、活動相關問題聯繫窗口- 吳銘東 GST區協調長 0937-906-789

                                    總監  游世一

mailto:Lci300a2@ms22.hinet.net